

Geostad Ejendomme ApS

c/o Gheorghe Stadnitchii, Porsborgvej 41, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 37 23 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Gheorghe Stadnitchii
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Geostad Ejendomme ApS c/o Gheorghe Stadnitchii Porsborgvej 41 9530 Støvring |
| | Telefon: 29280365 E-mail: gheorghestadnitchii@gmail.com |
| | CVR-nr.: 41 37 23 11 Stiftet: 19. maj 2020 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Gheorghe Stadnitchii |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Det bemærket, at selskabet, som følge af eksisterende kapitalsregler, skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Långiveren har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder, mellemværende med långiver, ikke fordres indfriet i det kommende år.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u> | <u>19/5 - 31/12</u> <u>2020</u> |
|---|-----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttotab | -13.423 | -8.245 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.250 | 0 |
| Resultat før skat | -25.673 | -8.245 |
| Skat af årets resultat | 5.648 | 1.814 |
| Årets resultat | -20.025 | -6.431 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -20.025 | -6.431 |
| Disponeret i alt | -20.025 | -6.431 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 592.797 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 592.797 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 592.797 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 1.814 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.648 | 1.814 |
| Andre tilgodehavender | 3.750 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 11.212 | 1.814 |
| Likvide beholdninger | 182.853 | 39.755 |
| Omsætningsaktiver i alt | 194.065 | 41.569 |
| Aktiver i alt | 786.862 | 41.569 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -26.456 | -6.431 |
| Egenkapital i alt | <u>13.544</u> | <u>33.569</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 761.301 | 0 |
| Anden gæld | 12.017 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>773.318</u> | <u>8.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>773.318</u> | <u>8.000</u> |
| Passiver i alt | <u>786.862</u> | <u>41.569</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det bemærket, at selskabet, som følge af eksisterende kapitalsregler, skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Långiveren har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder, mellemværende med långiver, ikke fordres indfriet i det kommende år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geostad Holding ApS, CVR-nr. 41902507 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
